DECRETO Nº. 291 DE 01 DE MARÇO DE 2013 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE/MG,  no uso de suas atribuições legais;  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.356.240,00 (um milhão 
trezentos e cinquenta e seis mil e duzentos e quarenta reais), destinado ao reforço 
orçamentário das seguintes dotações:  

157    02.01.08.00.12.361.2040.00.2.040.4.4.90.52.00.00                                          572.840,00 
104    02.01.07.00.15.451.2106.00.1.031.4.5.90.61.00.00                                          500.000,00